
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.4.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2321 0,00 25 000,000000 5512 000 Přijaté neinvestiční dary                                   1) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 2222 0,00 459,000000 6402 000 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozp2) 459,00

0,00 459,00 459,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                      *

Změny za paragraf celkem 0,00 25 459,00 25 459,00

PŘÍJMY celkem 5 386 729,00 25 459,00 5 412 188,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 6 000,00 9 581,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 15 581,00

6 000,00 9 581,00 15 581,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5153 8 300,00 26 000,000040 3613 000 Plyn                                                        4) 34 300,00

000000000 5154 5 000,00 6 000,000040 3613 000 Elektrická energie                                          5) 11 000,00

13 300,00 32 000,00 45 300,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5154 1 600,00 13 000,000000 3722 000 Elektrická energie                                          6) 14 600,00

000000000 6121 111 978,00 60 000,000007 3722 000 Budovy, haly a stavby                                       7) 171 978,00

113 578,00 73 000,00 186 578,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 6122 700 000,00 -700 000,000000 3726 000 Stroje, přístroje a zařízení                                8) 0,00

000000000 6122 0,00 700 000,000006 3726 000 Stroje, přístroje a zařízení                                9) 700 000,00

700 000,00 0,00 700 000,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů *
000000000 5019 0,00 3 000,000000 5512 000 Ostatní platy                                               10) 3 000,00

000000000 5039 0,00 878,000000 5512 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  11) 878,00

000000000 5137 33 000,00 43 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          12) 76 000,00

000000000 5154 18 000,00 -18 000,000000 5512 000 Elektrická energie                                          13) 0,00

51 000,00 28 878,00 79 878,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5154 15 000,00 27 000,000000 6171 000 Elektrická energie                                          14) 42 000,00

15 000,00 27 000,00 42 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 898 878,00 170 459,00 1 069 337,00

VÝDAJE celkem 5 386 729,00 170 459,00 5 557 188,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 282 360,00 145 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              15) 427 360,00

282 360,00 145 000,00 427 360,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 282 360,00 145 000,00 427 360,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 145 000,00 145 000,00



Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.4.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

ad 1)  +dotace z Č.Kubice pro SDH

ad 2)  +doplatek dotace na volby

ad 3)  +služby ČOV (stav.dozor 1-3)

ad 4)  + plyn hospoda

ad 5)  + el. Hospoda

ad 6)  + el.SD

ad 7)  +SD stavba

ad 8)  -doplnění org.

ad 9)  +štěpkovač dopl.org.

ad 10)  +refundace mzdy hasiči

ad 11)  +refund.mzdy hasiči  pojištění

ad 12)  +nákup uniforem SDH

ad 13)  -přeplatek  el.hasičárna

ad 14)  +el.OÚ

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 30.4.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 04/2018                                                      na zasedání dne 24.04.2018.


